Dotácia je poskytovaná podľa Všeobecne záväzného nariadenia Obce 

Spišský Štvrtku č. 6/2020 o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce Spišský Štvrtok (ďalej len 

„VZN 6/2020“). Výška dotácie bola schválená uznesením obecného zastupiteľstva č. 

5/2021 zo dňa 15.02.2021. 

2. Výška dotácie:  1 500 EUR (slovom tisícpäťsto eur).  

3. Oblasť podpory (podľa §5, ods. 3 VZN 6/2020):  kultúrno-spoločenské aktivity 

4. Názov projektu: Kultúrne aktivity MOMS a záujmová umelecká činnosť detskej 

folklórnej skupiny „Nezábudka“ 

5. Termín realizácie projektu:  rok 2021 

II.